
1月号

初詣

水仙ドライブ

日々の気候をみて初詣やドライブへ行きます。

12月はクリスマス会を催し

ました。

クリスマスに向けた制作活

動もおこなって頂きました。

ホーム内はサンタやトナカ

イであふれ、明るい雰囲気

となっていました。

当日はビンゴ大会やお菓子

のつかみ取りを行いました。

新春のお慶びを申し上げます。

本年も昨年以上に期待に応えら

れるよう精進してまいります。

変わらぬご支援を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

臨時利用や振替利用など随時

承っております。


